t

7Bareeldá

=eaupat4aSoJBp=DaoSdr

»ir
e meu

secretas

nt
miTr

 PREFEITURA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE — MG

GABINETE DO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 25 DE JANEIRO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 7/23

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para encaminharàs mãos de Vossa Excelência,

para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, O Projeto de Lei n. 1.409/2023, que Altera a Lei

Municipal nº 5.881, de 10 de novembro de 2017, e dá outras providências.

Acompanha o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de

sua elaboração, a estimativa de impacto orçamentário-financeiroe a nota técnica da Secretaria Municipal

de Finanças.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto

votado, favoravelmente,em única votação.

Com protestos de distinto apreço,
HAMILTON. sosofgggmanto=|CP-Brasil, OU=Autoridade Ceriificadora Raiz

FERNANDES DE: usUsei PEAS,ONSHANÍLTON

S DE MAGALHAES:00125932812
éjisouo autordeste documento

ibcalização:sua localização de assinatura aquiMAGALHAES:
00125932812 ab Ródia Vasão 1004

Hamilton Fernandes de Magalhães
Chefe de Gabinete Interino

ExcelentíssimoSenhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG